sione qz erat iesus ei. de. Circa qd nota q omis res hēt ppriā opatōez. Exēpluz in sole et igne. Nā sol hz illuminare et ignis calefacere. Et qz ppriū ē eis. iō ab hac opatōe nō cessant. Propa aut opatō filij dei venientis in mūdū fuit demones expellere et opa eoz destruere. j. iob. ij. In hoc apparuit fili⁹ dī ut dissoluat opa dyaboli. Et iō ab hac opatōe nō cessabat. Et hoc est qd hic dicit. **Erat ies⁹. ei. de. q. di.** Continue ipm eiciebat. **Erat enī vbu⁹ pteriti ipfecti tps. et sigt ptiuatōez pteriti ad p̄sens** Eiecit. n. eū de celo ad terrā et d̄ deserto vt ptz i do. p. qd ragesime et d̄ filia chanaanee vt in p̄cedēti do. dictū est et tandē de mōdo ad infernū. io. xij. **Nūc pnceps hui⁹ mūdi eiciebat foras.** Eiecit ipm et q̄die de cordib⁹ fidelū. Et hec est rō quare mō nō sicut āte aduentū xpi demoniaei nisi fictici⁹ apparent q̄ sunt non vbo sed foris vberē expellendi. **Subdit āt d.** Et illd̄ erat mutū. i. ab effectu qz mutū boiez cui inerat faciebat. **Erat etiā cecū vt di. mat.** **Erat etiā surdū vt d. theophilus.** **Dis āt surdus a natura optet q̄ lit mut⁹ et ecōuerso.** **Surd⁹ āt ab euentu bene potest loq̄.** Quattuor ergo miracula sūt in vno boie p̄petrata sunt. Nā cec⁹ vidz. surdus audit. mutus loq̄tur. et possessus a demonio liberat. **Qd̄ q̄die i cōuersione fideluz diuina grā opat.** vt di. gre. **Nā dyabol⁹ p̄ peccatū mortale q̄ttuor mala facit boi.** **Primo** emz exccat eū vt nō videat picula in q̄bus ē. et nullo mō redemptorē suū p̄gnoscat. **Est enī dyabolus sicut coru⁹. qui p̄mo eruit oculū boi suspensio.** **Sic dyabol⁹ ei. quē p̄ peccatū mortale suspēdit. p̄mo oculū fidei nūc eruere. et sc̄do oculū p̄siderationis. ppriij status.** **Si enī peccator p̄sideraret et videret mala q̄bus addict⁹ ē. et bonis q̄bus ē puat⁹. statū ad deū et cuz festinatōe rediret.** **Proptea dicitur. ij. sci**

to et vide qz malū et amaruz ē te deliquisse doinū deū tuū. **Sec̄do** facit eū surdus ad vbu vite audiēdū. **Esa. vi.** q̄ntum ad vtrūqz. **Exceca cor ppli h⁹ et aures ei⁹ aggraua. vt vidētes nō videāt. et audiētes nō intelligant.** **Et qz auditus nō p̄t esse vacu⁹. iō dū peccator verba vite nō audit. circa rumores et tumultuz mūdi iam occupat. in quib⁹ dū delectat nō facile audit bona. s̄ ad ipa surdescit. ps. Auures hēt et nō audiet.** **Et iō pctōib⁹ fortiter clamare nō p̄dest nisi vberē et veratione tagātur. esa. xxxix.** **Tātūmō sola veratio dabit intellectū auditui.** **Satis clamauit moyses ad pharaonez ex pte dei. vt dimitteret pplm et noluit. nec dimittere voluit. nisi in p̄cussura p̄mogenitorū** **Tercio** facit eū mutū. vt peccatū suū nō p̄fiteat nec ab eo absoluat. ps. **Obēnt et nō loq̄ntur.** **Abi nota qz tota vis lupi ē in gutte.** **Sic tota vis dyaboli circa guttur pctōis versat.** **Nā p̄mittit eū elemosinas dare. ad eccias ire. ieiunare et orare. s̄ ne p̄fiteat totū virib⁹ instat. qz sic p̄deret eū totū. de iniquitate ad iusticiā trāsitur. esa. xliij.** **Dic tu iniquitates tuas vt iustificeris.** **Quarto** possidz eū ut suū et ducit d̄ pctō i peccatuz ad sue beneplim voluntatis. ij. tbi. ij. **Et q̄ captiuitē ad ipi⁹ volū.** **Exēplū.** **Sic facit dyabo. sicut p̄do. nā rapiel boiez mittit ei stragulū vlt̄ banaliū ne possit clamare. poit eū i carcerē ne possit euadē et fugere. vicit man⁹ ei⁹ et pedes. ne possit mouere. possidz eū vt doin⁹ et ducit et reducit. vt sibi placz. et tādē aufert ei oia bona sua.** **Sic fa. dyabol⁹ pctōi. qd̄ maxie apparz i morte. naz ei⁹ aiaz asportat. cor̄p⁹ dat vmb⁹. et diuicias p̄ sanguineis. iob. v. Cui⁹ messem fam. p̄. zc. Et sic ptz p̄mū.** **Sec̄do** ponit de p̄uatō bonitatis in scribarum et phariseorum falsa impositione. quia in beelzebub p̄ncipe demonioruz dixerunt illud